
Příloha k Dodatku č. 1 Období:

Stavba: 22019 - Úprava zpevněných ploch Masarykova náměstí – 1. etapa Způsob čerpání: Fakturace

Způsob výpisu položek: Všechny položky

Měna uváděných cen:

Objednatel: Zhotovitel:

Název firmy: Město Bystřice pod Hostýnem Název firmy: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

IČO: 25869523 DIČ: CZ25869523

IČO: 00287113

DIČ: Středisko: 030114 - R. Blažek (Leskovjan)

Číslo smlouvy: SMLD/2022/0029/ORI Číslo smlouvy: 22019/030114/01 Datum podpisu smlouvy:

22019 Úprava zpevněných ploch Masarykova náměstí – 1. etapa 0,00 0,00 -163 986,48 5 541,68

 ZL1 Změnový list 0,00 0,00 -163 986,48 5 541,68

 Vícepráce 1 309 543,52

 Objekt1 101 Zpevněné plochy 0,00 0,00 387 145,35 0,00

5 K 113107520R00
Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 

tloušťka vrstvy 200 mm
m2 0,000 28,00 0,00 80,000 0,00 35,000 980,00 0,000 0,00

6 K 113109315R00
Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 

150 mm
m2 0,000 132,00 0,00 80,000 0,00 35,000 4 620,00 0,000 0,00

10 K 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 0,000 220,00 0,00 0,000 0,00 6,000 1 320,00 0,000 0,00

11 K 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 0,000 10,00 0,00 0,000 0,00 6,000 60,00 0,000 0,00

12 K 139601101R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v horninách 1 a 2 m3 0,000 1 200,00 0,00 0,000 0,00 29,000 34 800,00 0,000 0,00

22 K 274320030RA0
Základové pasy ze železobetonu včetně bednění z betonu C 16/20 (B 20), výztuž 90 kg/m3, 

štěrkopískový podklad 100 mm
m3 0,000 15 000,00 0,00 0,000 0,00 1,000 15 000,00 0,000 0,00

23 K 411320032RA0
Stropy ze ŽB do bednění včetně podpěrné konstrukce z betonu C 16/20, tloušťky 150 mm, 

výztuž 90 kg/m3
m2 0,000 22 000,00 0,00 0,000 0,00 1,000 22 000,00 0,000 0,00

24 K 122202201R00.1 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 0,000 120,00 0,00 0,000 0,00 35,000 4 200,00 0,000 0,00

25 K 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 0,000 10,00 0,00 0,000 0,00 35,000 350,00 0,000 0,00

26 K 162701105R00.1 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 0,000 180,00 0,00 0,000 0,00 35,000 6 300,00 0,000 0,00

27 K 171201201R00.1
Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice
m3 0,000 5,00 0,00 0,000 0,00 35,000 175,00 0,000 0,00

28 K 181101102R00.1 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 0,000 12,00 0,00 0,000 0,00 116,550 1 398,60 0,000 0,00

29 K 199000002R00.1 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 0,000 320,00 0,00 0,000 0,00 35,000 11 200,00 0,000 0,00

Dodávka nového poklopu

58 K 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 0,000 1 800,00 0,00 0,000 0,00 16,300 29 340,00 0,000 0,00

59 K 962022391R00
Bourání zdiva nadzákladového kamenného kamenného  na jakoukoliv maltu vápenou nebo 

vápenocementovou
m3 0,000 1 500,00 0,00 0,000 0,00 3,100 4 650,00 0,000 0,00

68 K 961100016RA0 Bourání základů z železobetonu m3 0,000 2 500,00 0,00 0,000 0,00 3,000 7 500,00 0,000 0,00

39 K 58381315R
Změna - dlažba kamenná deska; žula; h = 50,0 mm; plocha do 0,24 m2; povrch řezaný h = 80,0 

mm;
m2 0,000 650,00 0,00 0,000 0,00 12,495 8 121,75 0,000 0,00

39 K Zřízení ŽB stropů nad bývalými sklepními otvory (2 ks) do budovy radnice ks 0,000 15 600,00 0,00 0,000 0,00 2,000 31 200,00 0,000 0,00

39 K Renovace poklopu - restaurace kpl 0,000 31 250,00 0,00 0,000 0,00 1,000 31 250,00 0,000 0,00

39 K Znovuosazení nástěnky + zapravení dlažby po výkopu kpl 0,000 21 450,00 0,00 0,000 0,00 1,000 21 450,00 0,000 0,00

39 K Propojení šachet souběžně s trativodem ve spodní části náměstí (dodávka + montáž) kpl 0,000 151 230,00 0,00 0,000 0,00 1,000 151 230,00 0,000 0,00

 Rozvod NN, VO 0,00 0,00 308 591,80 0,00

Přesun el.měr-Měú Bystřice p.H

Elektroměrový rozvaděč 80A ks 0,000 27 961,00 0,00 0,000 0,00 1,000 27 961,00 0,000 0,00

Doplnění o mikrotrubičku 0,00

Mikrotrubička 14/10 m 0,000 66,00 0,00 0,000 0,00 350,000 23 100,00 0,000 0,00

Přesun hmot ks 0,000 816,00 0,00 0,000 0,00 1,000 816,00 0,000 0,00

Bourání betonového zákrytu 0,00

Řezání betonu tl.10cm m 0,000 384,60 0,00 0,000 0,00 270,000 103 842,00 0,000 0,00

Rozbíjení betonu m3 0,000 3 630,00 0,00 0,000 0,00 16,000 58 080,00 0,000 0,00

Nakládka a odvoz betonů m3 0,000 750,00 0,00 0,000 0,00 14,000 10 500,00 0,000 0,00

Uložení na deponku m3 0,000 738,00 0,00 0,000 0,00 57,000 42 066,00 0,000 0,00

Likvidace na skládce m3 0,000 630,00 0,00 0,000 0,00 57,000 35 910,00 0,000 0,00

Rozebrání dlažby a pokládka 0,00

Rozebrání dlažby a pokládka m3 0,000 789,60 0,00 0,000 0,00 8,000 6 316,80 0,000 0,00

 Objekt4 701 Rekonstrukce kašny 0,00 0,00 461 611,57 0,00

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Sádrový model kašny kpl 0,000 29 000,00 0,00 0,000 0,00 1,000 29 000,00 0,000 0,00

Úprava - Opracování povrchu bronzových prvků cizelováním kompl. 0,000 82 540,00 0,00 0,000 0,00 1,000 82 540,00 0,000 0,00

Úprava - Konzervace a uzavření povrchu bronzových povrchů odolným lakem kompl. 0,000 44 600,00 0,00 0,000 0,00 1,000 44 600,00 0,000 0,00

Úprava - Rekonstrukce rozvodů vody do chrličů a trysek chrličů kompl. 0,000 87 569,00 0,00 0,000 0,00 1,000 87 569,00 0,000 0,00

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu

Penetrace podkladu akrylovým penetračním nátěrem ve vodní disperzi, vč. 

dodání materiálu
kpl 0,000 21 600,00 0,00 0,000 0,00 1,000 21 600,00 0,000 0,00

Svislé a kompletní konstrukce

Rozšíření - Kamenný stupeň výšky 170mm- 12ks segmentů výšky 170mm, 

šířky 550mm, poloměr 2800mm- dodávka vč.montáže
kpl 0,000 89 240,00 0,00 0,000 0,00 1,000 89 240,00 0,000 0,00

25.4.2022

Informace o položce Celkem Předchozí období Aktuální období Zbývá

Č. Typ Kód Popis MJ Množství Množství CenaCena/MJ Cena Množství Cena Množství Cena



Ostatní dodávky a práce "M"

Vsakovací místo z pítka v blízkosti kořenového systému vzrostlých líp (výkop, 

dodávka materiálů, odvoz na skládku)
kpl 0,000 16 800,00 0,00 0,000 0,00 1,000 16 800,00 0,000 0,00

Elektromontáž, řízení, osvětlení

00001
Rozšíření - Podružný elektrorozvaděč technologie v provedení jako sestava 

plastových rozvodnic na omítku, krytí IP55
kompl. 0,000 8 600,00 0,00 0,000 0,00 1,000 8 600,00 0,000 0,00

00003 Drobný elektroinstalační materiál kompl. 0,000 1 500,00 0,00 0,000 0,00 1,000 1 500,00 0,000 0,00

00004 Elektroinstalační práce kompl. 0,000 3 500,00 0,00 0,000 0,00 1,000 3 500,00 0,000 0,00

Montáž čerpadel, kompresorů

315111114 Montáž technologie kompl. 0,000 12 500,00 0,00 0,000 0,00 1,000 12 500,00 0,000 0,00

03511234 Tlakové zkoušky hod. 0,000 571,39 0,00 0,000 0,00 2,000 1 142,78 0,000 0,00

Ostatní dodávky a práce "M"

atyp.plast 03
Rozšíření - PP svařovaný podstavec technologie, rozměry 

1200x1800x250mm, s čerpací jímkou 300x300x200mm
kus 0,000 1 260,00 0,00 0,000 0,00 1,000 1 260,00 0,000 0,00

atyp.nerez 04 Nerezový prostup 3xG1" do výtoků bronzové sochy, vč. kotvení kus 0,000 3 485,48 0,00 0,000 0,00 3,000 10 456,44 0,000 0,00

570418
Plastové čerpadlo filtrace s integrovaným zachycovačem nečistot připojení 

DN50/DN40, výkon 0,45kW; Q=8m³/h při 12mvs, 230V
kus 0,000 14 227,92 0,00 0,000 0,00 1,000 14 227,92 0,000 0,00

PS 100/50

Těsnící nedělená vložka z pryžového segmentu šířky 30mm a dvou 

nerezových přítlačných kroužků, tlaková odolnost 3,0bar- průměr vrtu 100mm, 

průměr potrubí D50

kus 0,000 2 039,86 0,00 0,000 0,00 1,000 2 039,86 0,000 0,00

PS 100/63

Těsnící nedělená vložka z pryžového segmentu šířky 30mm a dvou 

nerezových přítlačných kroužků, tlaková odolnost 3,0bar- průměr vrtu 150mm, 

průměr potrubí D63

kus 0,000 2 039,86 0,00 0,000 0,00 1,000 2 039,86 0,000 0,00

SF FAN2-4 Tryska Proud G 3/4 " dostřik max 2 m kus 0,000 4 525,00 0,00 0,000 0,00 3,000 13 575,00 0,000 0,00

Vert Vertikál nerez G 1" kus 0,000 3 242,00 0,00 0,000 0,00 3,000 9 726,00 0,000 0,00

PV01063AP Koleno D 63/90° PN 16 PVC kus 0,000 66,28 0,00 0,000 0,00 5,000 331,40 0,000 0,00

PV02063AP Koleno D 63/45° PN16 PVC kus 0,000 70,85 0,00 0,000 0,00 3,000 212,55 0,000 0,00

PV01050AP Koleno D 50/90° PVC PN16 kus 0,000 42,28 0,00 0,000 0,00 15,000 634,20 0,000 0,00

PV02050AP Koleno D 50/45° PN 16, PVC kus 0,000 49,14 0,00 0,000 0,00 10,000 491,40 0,000 0,00

0216600050 T-kus D 50/90° lep.PVC kus 0,000 68,57 0,00 0,000 0,00 5,000 342,85 0,000 0,00

0505832 Nátrubek D 32x1"int.kov kus 0,000 97,14 0,00 0,000 0,00 3,000 291,42 0,000 0,00

0501032 Koleno D 32 PVC 90° lep kus 0,000 35,43 0,00 0,000 0,00 6,000 212,58 0,000 0,00

0502032 Koleno D 32 PVC 45° lep kus 0,000 44,57 0,00 0,000 0,00 6,000 267,42 0,000 0,00

šoupě mosaz G 1" kus 0,000 1 205,00 0,00 0,000 0,00 3,000 3 615,00 0,000 0,00

02710 Tr PVC D 63,dl.5m, PN 10 kus 0,000 130,28 0,00 0,000 0,00 15,000 1 954,20 0,000 0,00

02709 Tr PVC D 50,dl.5m, PN 10 kus 0,000 84,57 0,00 0,000 0,00 15,000 1 268,55 0,000 0,00

02724 Tr PVC D 32,dl.5m,PN 10 kus 0,000 73,14 0,00 0,000 0,00 1,000 73,14 0,000 0,00

 Objekt5 SO 801.1 Sadové úpravy před radnicí 0,00 0,00 152 194,80 0,00

16 Kořenová zábrana (dodávka + montáž) kpl 0,000 60 220,00 0,00 0,000 0,00 1,000 60 220,00 0,000 0,00

17 Zalévací kanály (dodávka + montáž) kpl 0,000 57 274,80 0,00 0,000 0,00 1,000 57 274,80 0,000 0,00

18 Pozdější výsadba stromů - klimatické podmínky kpl 0,000 34 700,00 0,00 0,000 0,00 1,000 34 700,00 0,000 0,00

 

19

 Méněpráce -1 473 530,00

 Objekt1 101 Zpevněné plochy 0,00 0,00 -5 250,00 0,00

20 Zrušení poklopu u lidového domu kpl 0,000 -5 250,00 0,00 0,000 0,00 1,000 -5 250,00 0,000 0,00

 Objekt4 701 Rekonstrukce kašny 0,00 0,00 -14 610,00 0,00

21 K Zrušení navrhovaného odpadu pítka kpl 0,000 -14 610,00 0,00 0,000 0,00 1,000 -14 610,00 0,000 0,00

 Objekt5 SO 801.1 Sadové úpravy před radnicí 0,00 0,00 -1 445 870,00 0,00

22 Prokořenitelné buňky systém TreeParker kpl 0,000 -1 413 770,00 0,00 0,000 0,00 1,000 -1 413 770,00 0,000 0,00



23 Výkop pro buňky kpl 0,000 -16 290,00 0,00 0,000 0,00 1,000 -16 290,00 0,000 0,00

24 Půdní injektáž kpl 0,000 -15 810,00 0,00 0,000 0,00 1,000 -15 810,00 0,000 0,00

 Objekt6 SO 901.1 Mobiliář 0,00 0,00 -7 800,00 5 541,68

69 K Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 0,000 -7 800,00 0,00 0,000 0,00 1,000 -7 800,00 0,000 5 541,68

Zhotovitel předává: podpis: Datum: 08.08.02022
IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Objednatel přejímá: podpis: Datum: 8.8.2022
Město Bystřice pod Hostýnem


